АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023 г. с. Георгиевка № 23-п

О переводе муниципальных жилых помещений в маневренный фонд на территории

Георгиевского сельсовета

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом Георгиевского

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Георгиевского сельского

поселения муниципальные жилые помещения согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению

на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет в сети «Интернет» георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин

Приложение

к постановлению администрации

Георгиевского сельсовета

Канского района

Красноярского края

28.04.2023 № 23-п

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный

жилищный фонд Георгиевского сельского поселения

№

п/п

Адрес жилого помещения (квартиры) Площадь жилого

помещения, м²

1. Красноярский край, Канский район,

с. Георгиевка, ул. Октябрьская д. 16, кв. 3
23,7

2. Красноярский край, Канский район,

д. С-Александровка, ул. Первомайская, д. 11, кв.2

40

3. Красноярский край, Канский район,

д. Сухо-Ерша, ул. Зеленая, д. 18

55,1